
Bruntál
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 49.988177N, 17.463694E

Nadmořská výška: 547 m n. m. První pís. zmínka: 1213 (811 let) Katastrální výměra: 3 016 ha

Počet obyvatel: 15 412 PSČ: 792 01

Adresa URL: www.mubruntal.cz

Počet obyvatel obce Bruntál

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 056 6 354 991 7 011 15 412

Historie počtu obyvatel obce Bruntál
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 056 6 354 991 7 011 -153 15 412
1.1.2023 1 107 6 403 1 010 7 045 -273 15 565
1.1.2022 1 154 6 479 1 081 7 124 -271 15 838
1.1.2021 1 230 6 550 1 115 7 214 -240 16 109
1.1.2020 1 258 6 644 1 154 7 293 -292 16 349
1.1.2019 1 295 6 770 1 187 7 389 -77 16 641
1.1.2018 1 277 6 798 1 173 7 470 -70 16 718
1.1.2017 1 276 6 837 1 163 7 512 -53 16 788
1.1.2016 1 246 6 854 1 178 7 563 -119 16 841
1.1.2015 1 257 6 892 1 188 7 623 -160 16 960
1.1.2014 1 257 6 953 1 203 7 707 -7 17 120
1.1.2013 1 263 6 985 1 187 7 692 17 127
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